_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambes 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site; www [uina mt leg. br

RELATORIO DE VIAGEM
RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.© 79/2022

Vereador: Fabiano Aurélio Ribeiro - Bill do Madulo 4
Cargo / Fungio : Vereador - ) ,

Relatorio do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento até cidade de Cuiaba ocorreu no dia 13 de dezembro — terca-feira de veiculo
particular - saida deu-se as 8 horas ¢ o chegada na capital foi 18 horas do mesmo dia.

ITINERARIO
Quarta- feira dia 14 de dezembro

As 09h15min — Em comitiva, estavamos em 4 vereadores ( eu , Zulmar, Jurandir e Aelcio)
estivemos no Gabinete do Deputado Dilmar Dal Bosco, onde pleiteamos recursos de emenda
parlamentar para pavimentagio asfaltica dos bairros e também recursos para equipar a SMS.
Rervindicamos agdes junto ao governo para agilizar trabalho de manutenciio das rodovias MT

183. MT 170 ¢ BR 174 |

As 11 horas estivemos no Gabinete do Deputado Max Russi, fomos atendidos pelo assessor
Aparecido Alves | solicitamos emendas para atividades esportivas, recreativas e culturais.
Também solicitamos gestdo politica para melhoria das condigdes de trafegabilidade das estradas,
principalmente preocupados com a logistica de escoamento da produgdo e também para
abastecimento de suprimentos etc, cheguem a cidade , época da chuva sio recorrentes problemas
¢ preocupacéo também com seguranga de quem precisa trafegar | seja a passeio, a trabalho ou
outra necessidade.

As 14 00 Estivemos no Gabinete da Deputada Janaina Riva, fomos atendidos por sua assessoria
tratamos de demandas da cidade de Juina, demandas para melhorias dos servicos de saiude de
Juina, cobramos problemas recorrentes que € quanto morosidade setor regulagiio ( tratamento e
exames de pacientes fora do domicilio) Também sondamos os prazos para requerer emendas
parlamentares e os documentos necessarios para agilizar processos.

Quinta-feira — dia 15 de dezembro

As 09 horas - Estivemos na sede do MT Par — MT Participagdes e Projetos para sondar sobre |
proxima visita ao municipio para pré cadastro de demandas habitacionais, requeremos ampliagio
do Programa para construgio de mais casas do Programa Habitacional Casa Verde ¢ Amarela e
tambeém sondamos se ha algum Programa Habitacional de interesse social,

As 10h30min estivemos na SEAF tratamos sobre projetos existentes para beneficiar homem do

campo ¢ mulheres do campo, mecanizagdo, qualificagio e agbes sociais . Levamos demandas
das Associagdes de Produtores Rurais e Produtoras Rurais,

Pagina 1 de 3



_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos S19N Cantro. CEP TEIZ0000
Fone (65) 3556-8900 ste www oona mi leg br

As 15 horas - estivemos novamente no Gabinete da Deputada Janaina Riva e reforgamos as
| demandas ja elencadas para sua assessona Deputada falou sobre demandas do setor de base
| florestal e de extrativismo ( garimpo) regulamentagdo Tambem sobre andamento das obras do
| Hospital regional, falamos da renovacio da mesa diretora, deputada se colocou a disposicio

Sexta-feira dia 16 de outubro -

Retorno da viagem |
Saimos de Cuiaba apos café da manhd

Anexos que compdem esta prestacdo de contas
e Declaragdo da visita no Gabinete Janaina Riva Max Russi
¢ Protocolo de Visitas do requenmento n® 782022 !

|
Hora !

" Data

Saida da sede: 13/12/2022 terga-feira 08h00 N
Retorno a sede: 16/12/2022 sexta-feira - 07h00 ]
. - e | —

| Chegada a sede: | 16/12/2022 sexta-feira | 19h30

| Descrigdo das despesas: As diarias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo
| para_abastecimento veiculo ida ¢ na volta . alimentagiio no percurso . na capital ¢ hospedagem . |

Quantidade de dianas recebidas: 03 ( trés ) valor unitario: R$ 450,00 no wvalor total RS
1.350,00 ( Mil Trezentos e Cinquenta Reais ) '

| Juina-MT, 21 de dezembro _de 2022.

—

- _';ﬁ‘.“ 202 4 HE ., Lt
Assinatura
Fabiano Aurehoe Ribeiro
Vereador
APROVO
Camara Municipal de JuinaMT_J [de [0 4 .. | de e

Zulmar Curzel
Presidente
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ANEXO I
LEI 15412014 DE 151272014
PROTOCOLO DE VISITAS

Nome do (a) vereador (a): Fabiano Aurélio Ribeiro REQ. N.” 7972022
Municipio destino; Cuiaba MT.
Data saida Juina: |5 /o /2 Zhora: ©F o Transporte ~ it
Datachegada; =/ 13/ 2 hora:_ (& ° ¢S Transporte:
Data retorno: e 4 13/ o9 homm: O3 o & Transporte:
Datachegada: 1/ 42/ 33 hora: 19 : 3D Transporte: I'_ -
| DATA E HORARIO EM QUE ASSINATURAE |
| ESTEVE NO LOCAL: ! CARIMBO DO J
ORGAOQ/SECRETARIA/OUTROS ATENDENTE |
(Qah Dep Dhilman g |
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Estado de Mato Grosso

Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACAO

Cuiaba-MT, 14 de Dezembro de 2022.

Declaro para os devidos fins que o Vereador
Fabiano Aurélio Ribeiro do Municipio de Juina esteve no Gabinete da
Deputada Estadual Janaina Riva.

No dia 14 de Dezembro de 2022, para tratar dos

interesses do municipio.

Atenciosamente,
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Assembleia Legisiativa
dao Estado do Mato Grossao

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador FABIANO AURELIO
RIBEIRO inscrito no CPF 040.213.691-80, esteve no Gabinete do
Deputado Max Joel Russi, no dia 14 dezembro de 2022, tratando de

assuntos de interesse do Municipio de JUINA — MT, Por ser verdade, firmo

o presente para efeitos legais.

Cuiaba, 14 de dezembro de 2022

Atenciosamente,
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Ademir G?’gpar de Lima
Chefe de Gabinete

L IF

Deputado Max Russi

Av. Andre Anténio Magai, n® 6, Setor A - CPA
Cep.: 78.048-901 - Cuiaba-MT - Tel.. (65} 3313-6300
www.al.mt.gowv.br




Estado de Mato Grosso

Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACAOQO

Cuiaba-MT, 15 de Dezembro de 2022.

Declaro para os devidos fins que o Vereador
Fabiano Aurélio Ribeiro do Municipio de Juina esteve no Gabinete da
Deputada Estadual Janaina Riva.

No dia 15 de Dezembro de 2022, para tratar dos

interesses do municipio.

Atenciosamente,
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Nayara Franca
Assessora Parlamentar

A




TAMS Twl

s
.o b pIui janl

ehl 5
o piai
pa2dict 1




_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www juina mt leg br

REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.° 79/2022
DADOS DO PROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: ! Fabiano Aurélio Ribeiro Telefone: ! LR 0.8.9.6.0.0.4
Cargo: | Vereador - CPF AAXKNKKXNX
N da Matricula: | xxo0oooaassxss - | E-mail XANANENN
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM:

{ X} No Estado { ) Forado Estado ( ) Fora do Pais
~ MEIO DE TRANSPORTE:
(x ) Proprio ( ) Veiculo da Instituigdo () Aéreo { X ) Rodoviario
MOTIVO DA VIAGEM:

Cumprir agenda de reunides de interesse da municipalidade

* Reumido na Assembleia Legislativa ( deputado Dilmar Dal Bosco e deputada Janaina Lima);
e MTPAR
s INTERMAT

Deslocamento sera realizado em veiculo particular

Data de saida Previsdo de hordrio Data do retorno a Previsfo de hordrio de
Origem Desting :
da origem de saida do origem grigem chegada a origem
16/12/2022 | 16/12/2022
Juina Curaba 13/12/2022 08 horas sexta-feira Sexta-feira
terga-feira 10 horas 21 horas

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: (13 (1ri4)

TERMO DE COMPROMISSO
Pelo presente, comprometo-me a;

al  Apresentar prestacdo de contas, quando do retormo. dentro do praso de 05 (cinco) dias utels. conforme estabelecido na Let
vigente:

bi luntar a prestacdo de comas odos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente,

¢) Restitwr valores de diarias no prazo de 03 {cinco) dias, caso o retorno dé-sc antes do previsto ou o deslocamento ndo

acorrer

Observacoes:
Numero de CPF, numero de matricula e e-mail ngo informado em observdncia a Ll N° 13.70%, DE 14 DE

ACGOSTO DE 2045 que Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais (LGPD)

'L\r.f'
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_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEFP 78320000

Fone (66) 3566-8900 site: www juina. mt.leg br

SOLICITACAO AUTORIZACAO
Dyata da o, Data
L A T
Solicitagéo e T M K p
09/12/2022 Fabiano Aurélio Ribeiro Y

Vereador requerente

Ciente

Zulmar Curze] - Presidente

|

Autorizo: Zulmar Curzel — Presidente

Ordenador de Despesas
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